

Ejendomsselskabet Sct. Paulsgaarden ApS

Kronprinsensgade 1, 2. tv.

1114 København K

CVR-nummer 40654577

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2021

Martin Wheeler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Sct. Paulsgaarden ApS
Kronprinsensgade 1, 2. tv.
1114 København K

CVR-nummer: 40654577
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Martin Wheeler
Karsten Krøyer

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været erhverve, udvikle og afhænde byggeriet på ejendommen Sct. Paulsgaarden, Fredericiagade 84, 1310 København K og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er foretaget ændringer i sammenligningstal for regnskabet 2019/2020. Periodens omkostninger og renteudgifter mv. var tidligere indregnet i selskabets resultatopgørelse men skulle have været inkluderet i investeringsejendommen, da finansieringen og omkostningerne hidrørte dette projekt. Ændringen påvirkeret årets resultat positivt med DKK 1.469.335 efter selskabsskat, aktivmassen er øget med DKK 1.469.335 og egenkapital er øget med DKK 1.469.335. Der henvises ligeledes til regnskabspraksis.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21	2019/20
		DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultatdisponering i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Varebeholdninger	<u>47.775.655</u>	<u>36.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.399.450</u>	<u>3.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.175.105</u>	<u>39.974</u>
	Aktiver i alt	<u>54.175.105</u>	<u>39.974</u>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Egenkapital i alt	50.000	50
	Kreditinstitutter	11.000.000	29.178
	Gæld til associerede virksomheder	14.318.047	10.576
	Anden gæld	772.130	0
1	Langfristede gældsforpligtelser	26.090.177	39.754
	Kreditinstitutter	15.566.469	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.300.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.460	170
	Anden gæld	5.735.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	28.034.929	170
	Gældsforpligtelser i alt	54.125.105	39.924
	Passiver i alt	54.175.105	39.974
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejerpantebreve på i alt tDKK 26.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssigt værdi af tDKK 47.776.		
